МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ «ШКОЛА № 71»

(МБУ «ШКОЛА № 71»)

ПРИКАЗ

от 30.08.2023г.  № 124/1-од

Об утверждении режима работы 8 сентября 2023года

На основании письма Департамента образования администрации г.о. Тольятти

№4600/3.2 от 29.08.2023г. «О проведении мероприятий 08.09.2023-09.09.2023»,  с целью

организации для школьников 1-11 классов бесплатных мероприятий туристско-

краеведческой направленности по г.о. Тольятти и Самарской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий режим работы 8 сентября 2023г.:

Время Классы Мероприятие Место проведения Ответственный

8.00 3 Пешая экскурсия по

городу «Как строился

Новый город" в

рамках музейных уроков

Универсам

"Волжские зори"

Самойлов А.В.

10.00 4 Экскурсия в библиотеку МБУК "Библиотека

№ 14 им. А.В.

Луначарского"

Прошкина Ю.В.

10.00 2 Мастер-класс «Флаг

России»

Спортивная

площадка (около

флагштока)

Игнатьева М.К.,

Олейникова А.С.

10.00 1 Конкурс рисунков

«Любимому городу

посвящается»

Центральная

площадка перед

школой

Гурова А.А.,

Лимасова И.А.

10.00 3-4 Веселые старты Футбольное поле Белоусов С.М.,

Николаева М.В.

11.00 5-7 Легкоатлетическая

эстафета

Школьная беговая

дорожка

Белоусов С.М.,

Мышковец А.М.

12.00 8-11 Волейбол Универсальная

площадка

Мышковец А.М.

2. Филатовой В.А., секретарю руководителя, ознакомить классных руководителей 1-

11 классов и ответственных лиц с настоящим приказом в листе ознакомления.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Туманову С.Д.,

ответственную за воспитательную работу в школу.

Директор                           Л.В. Архипова

С приказом ознакомлены, согласны:

Филатова В.А.__________________

Туманова С.Д. _________________

		2023-08-30T13:15:15+0400
	00b7ac8e5fbe0fae92
	Архипова Людмила Викторовна
	Я являюсь автором этого документа